Протокол № 4 заседания

 Комиссии по  урегулированию конфликта интересов

Администрации Асиновского района (далее - Комиссия)

21.06.2013                                                                                               г.Асино, ул. Ленина, 40

10-00                                                                                                                         каб.409

        Администрации Асиновского района

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Рассмотрение уведомлений об осуществлении муниципальными служащими Администрации Асиновского района иной оплачиваемой деятельности. Докладчик: А.Л.Мартынова
На заседании Комиссии присутствовали:

	Толкачева Татьяна Валентиновна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по управлению делами, председатель Комиссии;

	Мартынова Анастасия Леонидовна
	Главный специалист по персоналу, секретарь Комиссии;

	Булыгина Ольга Валерьевна
	Заместитель Главы Администрации Асиновского района по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии;

	Степаненко Александр Федорович
	Начальник юридического отдела Администрации Асиновского района,член Комиссии

Голосовали: по вопросу повестки проголосовали единогласно.

     По первому вопросу повестки дня заслушали секретаря Комиссии Мартынову А.Л.: в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» осуществление муниципальными служащими иной оплачиваемой деятельности разрешается с предварительного уведомления работодателя. На имя Главы Асиновского района поступило  уведомление от муниципального служащего Администрации Асиновского района   А.В. Параева, главного специалиста по муниципальному заказу, о том, что он намерен осуществлять иную оплачиваемую деятельность в нерабочее время:

Предложение на голосование: согласовать уведомление, поскольку конфликт интересов при осуществлении иной оплачиваемой деятельности Параева А.В., не усматривается.

Голосовали: единогласно.

Комиссия РЕШИЛА:

1. Согласовать уведомление муниципального служащего Параева А.В.
Председатель комиссии                                                                               Т.В.Толкачева

Секретарь комиссии                                                                                     А.Л.Мартынова

Заместитель председателя комиссии                                                          О.В.Булыгина

Члены комиссии                                                                                            А.Ф.Степаненко